
Id: TJGUR-WQEYX-IBMKN-SZVKU-NQRAT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/29/11
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

zmianiająca uchwałę w sprawie uchwalenia "Programu usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających 
azbest na terenie Gminy Czerwieńsk". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. 
U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.2) ), w związku z art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o 
odpadach (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 185, poz. 1243 z późn. zm.3) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XV/149/08 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 24 września 2008 roku 
w sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy 
Czerwieńsk” wprowadza się następujące zmiany: 

1. W tabeli dotyczącej miejscowości Czerwieńsk: 

1) przy posesji Klonowa 7, w kolumnie „Powierzchnia” zamiast 60 m2 ma być 80 m2 , 

2) działka nr 666/5, budynek gospodarczy, powierzchnia 32 m2 , płyty faliste, niemalowane, 

3) działka nr 666/5, budynek gospodarczy, powierzchnia 32 m2 , płyty faliste, niemalowane, 

4) ul. Kąpielowa 1, budynek gospodarczy, powierzchnia 48,75 m2 , płyty azbestowo – cementowe, 

5) działka nr 666/5, budynek gospodarczy, powierzchnia 32 m2 , płyty faliste, niemalowane, 

6) ul. Kwiatowa 6, budynek gospodarczy, powierzchnia 36 m2 , płyty faliste azbestowo – cementowe. 

2. W tabeli dotyczącej miejscowości Nietków: Os. Słoneczne 10, budynek gospodarczy, powierzchnia 60 m2 , 
płyty azbestowo – cementowe. 

3. W tabeli dotyczącej miejscowości Płoty: ul. Okrężna 1 (działka nr 147/5), budynek gospodarczy, 
powierzchnia 1600 m2 , płyty faliste, niemalowane. 

4. W tabeli dotyczącej miejscowości Nietkowice przy adresie 127a: działka nr 202/1, powierzchnia 760 m2 , 
budynek gospodarczy, płyty faliste, niemalowane; działka nr 128/5, powierzchnia 1530 m2 , budynek gospodarczy, 
płyty faliste, niemalowane; oraz powierzchnia ścian azbestowych i szczytów 1040 m2 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: TJGUR-WQEYX-IBMKN-SZVKU-NQRAT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

„Program usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Czerwieńsk” podjęty został 
Uchwałą NR XV/149/08 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 24 września 2008 r. i przewiduje dofinansowanie 
usuwania wyrobów zawierających azbest dla osób fizycznych posiadających tytuł prawny do obiektów 
budowlanych z tereny Gminy Czerwieńsk. W związku z powyższym Gmina Czerwieńsk złożyła wniosek do 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze na zadanie pn.: 
„Usuwanie azbestu oraz wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Czerwieńsk”. Głównym warunkiem jaki 
był przy składaniu wniosku było to aby Gmina posiadała Program usuwania azbestu oraz wyrobów zawierających 
azbest na terenie Gminy wraz z przeprowadzoną inwentaryzacją tych miejsc. W momencie składania wniosków 
przez zainteresowane osoby okazało się, że nie wszystkie posesje zostały ujęte w tej inwentaryzacji. W związku 
z tym należy wprowadzić zmiany, aby właściciele tych posesji mogli skorzystać z dofinansowania na usuwanie 
wyrobów zawierających azbest. Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U: z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 
113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r.; Nr 111, poz. 708; Nr 138, poz. 865; Nr 
154, poz. 958; Nr 171, poz. 1056; Nr 199, poz. 1227; Nr 223, poz. 1464; Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100; Nr 
20, poz. 106; Nr 79, poz. 666; Nr 130, poz. 1070; Nr 215, poz. 1664; z 2010 r. Nr 21, poz. 104; Nr 28, poz. 145; Nr 40, poz. 
227; Nr 76, poz. 489; Nr 119, poz. 804; Nr 152, poz. 1018 i poz. 1019; Nr 182, poz. 1228; Nr 229, poz. 1498; Nr 249, poz. 
1657. 

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 203, poz. 1351. 


